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Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego oraz Niedziela
Miłosierdzia Bożego 
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“Jeśliście razem z Chrystusem powstali z martwych, szukajcie
tego, co w górze, gdzie przebywa Chrystus zasiadając po
prawicy Boga. Dążcie do tego, co w górze, nie do tego co na
ziemi.”
Kol 3, 1-2

“Było to wieczorem owego pierwszego dnia tygodnia. Tam
gdzie przebywali uczniowie, drzwi były zamknięte z obawy
przed Żydami. Jezus wszedł, stanął pośrodku i rzekł do nich:
“Pokój Wam!.” A to powiedziawszy, pokazał im ręce i bok.
Uradowali się zatem uczniowie ujrzawszy Pana.”
J 20. 19-20

MIAMI
Kościół Świętego Józefa,

8670 Byron Ave. Miami
 

POMPANO BEACH
Our Lady of Czestochowa Mission
2400 NE 12th St., Pompano Beach,
FL 33062.

LANTANA
Kościół Ducha Świętego,

1000 Lantana Rd. Lantana, FL
 

POLSKA MISJA KATOLICKA MATKI BOSKIEJ
CZĘSTOCHOWSKIEJ



Zmartwychwstał Pan - Alleluja!!! Z wielka
radoscia biegnę do Was w ten wielkanocny
poranek, by podzielic sie ta najważniejsza
informacja dzisiejszego dnia. Informacja,
która zmienia całkowicie perspektywę
naszego życia tutaj na ziemi, ale co więcej -
sięga także swoimi konsekwencjami aż po
wieczność. Grób jest pusty!!! Naszego Pana
Jezusa Chrystusa już więcej w grobie nie
znajdziemy - Zmartwychwstał jak
zapowiedział!!! W tej radości z dzisiejszego
poranka powinien trwać każdy z nas. Tak, to
niepojęte co się wydarzyło, tak, to
przekracza nasz rozum, nasze pojmowanie
świata, tak, to wydarzenie także zmienia
nasze myślenie i nas samych.
Zmartwychwstał Pan nasz Jezus Chrystus!!!
Zachęcam Was wszystkich kochani, abyście
wobec tej tajemnicy uklęknęli wraz ze mna,
przed naszym Zbawicielem i z całego serca
zaśpiewali: Ciebie Boga wysławiamy, Tobie
Panu wieczna chwała…Kochani tej nocy,
tego poranka najwięcej się wydarzyło jeśli
chodzi o nas, o nasze życie tutaj na ziemi i w
wieczności. Trwajmy przy Panu i
wychwalajmy Go podążając za Nim. 
Z tej właśnie okazji wraz z księdzem
Maciejem, księżmi Marianem i Maciejem
pragniemy Wam złożyć najserdeczniejsze
życzenia: Niech Zmartwychwstały Pan
napełnia Wasze serca pokojem. Nie lekajcie
sie, nie bojcie sie!!! Jezus jest z nami!!! Z
całego serca życzymy dla Was, dla Waszych
rodzin łask, które pozwolą Wam dążyć do
tego co w gorze, gdzie przebywa Chrystus;
życzymy abyście mieli dla siebie czas,
abyście byli dla siebie i innych pomocą,
wsparciem, abyście szanowali to wszystko co
macie i posiadacie, co osiągnęliście tutaj na
emigracji i byli Bogu za to wdzięczni. Niech
każdy dzień będzie dla Was pełen Bożej
obecności, abyście bez lęku podążali dalej w
kolejne dni które przed Wami. Milujcie sie!!!
A z pewnością da Bóg, że będziemy kiedyś
razem w niebie. 

Do zobaczenia w drodze.

Drodzy Parafianie
Przyjaciele i Goście naszej parafii

KS. HUBERT ZASADA - CHRYSTUSOWIEC

Niedziela, 9 kwietnia 
Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego. 
Poniedziałek, 10 kwietnia 
Poniedziałek w oktawie Wielkanocy.
Wtorek, 11 kwietnia 
Wtorek w oktawie Wielkanocy.
Środa, 12 kwietnia 
Środa w oktawie Wielkanocy.
Czwartek, 13 kwietnia 
Czwartek w oktawie Wielkanocy.
Piątek, 14 kwietnia 
Piątek w oktawie Wielkanocy.
Sobota, 15 kwietnia
Sobota w oktawie Wielkanocy.
Niedziela, 16 kwietnia 
Druga Niedziela Wielkanocna czyli Miłosierdzia Bożego. 
Niedziela, 23 kwietnia 
Trzecia Niedziela Wielkanocna.

KALENDARZ LITURGICZNY

RADA DUSZPASTERSKA 
MARIAN JOCHIM (954) 675-7361
TADEUSZ JANKOWSKI (954) 817-5769

SEKRETARKA 
TERESA KOŁOCZEK: (954) 776-1088 

RADA FINANSOWA 
KRZYSZTOF TOMASZEWSKI 

(954) 295-7355

SOBOTNIA POLSKA SZKOŁA, MAGDALENA LECHMAN
TEL: 954-513-9314
EMAIL: POLSKASZKOLA.POMPANO@OUTLOOK.COM
WWW.POLISHCHURCH.COM/POLSKA_SZKOLA 

BIBLIOTEKA
WIESŁAWA KOTARSKA

(954) 551-6561

Jeśli ktoś jeszcze nie zapisał się do parafii, prosimy
zrobić to jak najszybciej. Specjalne formularze są z
tyłu kościoła.
W razie zmiany adresów lub telefonów, prosimy o
podanie nowych.
Umacniajmy i pogłębiajmy naszą jedność poprzez
gorliwy udział w niedzielnej i codziennej
Eucharystii, nabożeństwach, rekolekcjach i
wszelkich uroczystościach.
Włączajmy się we wszelkie prace i posługi, dla
wspólnego dobra i okazania życzliwości i miłości
innym.
Jurysdykcja proboszcza (śluby, chrzty,
bierzmowanie, pogrzeby a także listy
rekomendacyjne) obejmuje tylko osoby,
przynajmniej od 4 miesięcy należące do parafii.

Należymy do niej poprzez oficjalne zapisanie się oraz
okazywaną odpowiedzialność za jej duchowe i
materialne dobro.

Kościół -Wspólnota parafialna



POMPANO BEACH

Intencje mszalne

Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego 9 kwietnia
7.00 AM + Franciszek, Zofia Marzec oraz zm.z rodziny Marzec i
Gąslowskich 
2. Dziękczynno - błagalna w intencji Anny i Daniela Kopczak w 26
rocz.ślubu 
3. W intencji Hanny Boryn - Marecka z okazji 76 urodzin z prośbą
o Boże łaski
4. W intencji Mamy Władysławy z okazji 75 urodzin z prośbą o
Boże błogosławieństwo
9.00 AM W intencji Parafian zywych i zmarlych 
11.00 AM + Edi Punda w rocz.sm
2. W intencji Kornela Stensel z okazji 3 urodzin z prośbą o Boże
błogosławieństwo i opiekę Pani Jasnogórskiej
Poniedziałek, 10 kwietnia
11.00 AM + Marianna Luczywek w rocz.sm
2. W intencji Marzeny Liskowicz z okazji urodzin z prośbą o Boże
łaski i opiekę Pani Jasnogórskiej na kazdy kolejny dzien. 
7.00 PM + Jadwiga Siwik 
Wtorek, 11 kwietnia
8.00 AM W intencji Filipa z prośbą o dar wiary i Bożą opiekę a
także o pomoc w wyborze drogi życia
Środa, 12 kwietnia
8.00 AM W intencji Antoniego z ok 11 urodzin z prośbą o Boże
łaski oraz opiekę Pani Jasnogórskiej
Czwartek, 13 kwietnia 
8.00 AM + Fred Larsen
Piątek, 14 kwietnia
7.00 PM + Zofia Osypka z prośbą o dar nieba
2. + Stefan Belz w 11 rocz.sm. - int.od zony
Sobota, 15 kwietnia
8.00 AM W intencji Zofii Sitarz z prośbą o Boże łaski i opiekę
Pani Jasnogórskiej

Niedziela Miłosierdzia Bożego 16 kwietnia
9.00 AM 1. W intencji Rodziców: Marii i Jana Obrzut oraz
Joanny i Andrzeja Czepielewskich z prośbą o Boże łaski i
opiekę Pani Jasnogórskiej
2. W intencji rodziny Pigna z prośbą o Boże łaski i
wstawiennictwo Pani Jasnogórskiej - int.od mamy 
11.00 AM 1 + Marian Celmer w I rocz.sm 
2. + Halina Robinson - int.od Kolka Rozancowego 
3. W intencji Edyty i Marka Stawinskich z okazji 41 rocznicy
slubu z prosba o Boza laski oraz opieke Pani Jasnogorskiej
6.00 PM +Zofia Pawelczyk - int.od córki Ani
Poniedziałek, 17 kwietnia
7.00 PM ++ Adam, Eugeniusz Łętowski 
Wtorek, 18 kwietnia
8.00 AM + Wojciech Idzikowski - int.od Bozeny z rodzina
Środa, 19 kwietnia
8.00 AM W intencji Emilii i Juliana Lyzwa z prośbą o Boże
łaski
Czwartek, 20 kwietnia 
7.00 PM W intencji Jerzego z okazji 75 urodzin i z okazji
Imienin z prośbą o Boże łaski. 
Piątek, 21 kwietnia 
7.00 PM + Maria i Michał Płotniccy oraz ++ Anna i Stanisław
Płotniccy 
Sobota, 22 kwietnia 
8.00 AM + Wojciech Idzikowski - int.od Joli 
Niedziela 23 kwietnia
9.00 AM W intencji Zuzi i Jej Rodziców z prośbą o Boże bł. I
opiekę Pani Jasnogórskiej 
11.00 AM W intencji Marka z okazji urodzin z prośbą o Boże
bł. I wstawiennictwo Pani Jasnogórskiej 
2. Za Rodzinę Sybiraków; Urban, oraz Helena i Stanisław
Buryn
3 + Jadwiga Siwik - int.od meza
6 PM + Józefa oraz za Tomasza z prośbą o Bożą opiekę nad
nim.

POLSKA MISJA KATOLICKA MATKI BOSKIEJ CZĘSTOCHOWSKIEJ
2400 NE 12TH ST., POMPANO BEACH, 

FL 33062Niedziela
9:00am, 11:00am, 6pm. 
Dni powszednie
7:00pm: poniedziałek i piątek
8:00am: wtorek-czwartek, sobota

Msze św.

TEL: (954) 545-3861
FAX: (954) 532-1436

WEBSITE: WWW.POLISHCHURCH.COM
EMAIL: POLISHCHURCH@BELLSOUTH.NET

PROBOSZCZ: REV. HUBERT ZASADA, SChr

PŁONĄCA ŚWIECA PRZED NAJŚWIĘTSZYM SAKRAMENTEM 

W najbliższym czasie świeca będzie płonęła w następujących intencjach : 
Niedziela, 9 kwietnia 2023: W intencji Mamy Władysławy z okazji 75 urodzin.
Niedziela, 16 kwietnia 2023: W intencji zmarłych Barbary i Antoniego Gulczyńskich.
Niedziela, 23 kwietnia 2023: W intencji Filipa i Janiny z prośbą o Boże łaski i zdrowie.

http://www.polishchurch.com/
mailto:polishchurch@bellsouth.net


LANTANA

MIAMI

Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego 9 kwietnia
7.00 PM ++ Helena i Feliks Wróbel; Honorata i Wiktor
Jankowscy,+ Stefania Kwaśnicka; + witold Wrobel -
int.od Reginy i Marka
Sobota, 15 kwietnia
7.00 PM ++ Bronisława i Witalis Niemiec oraz
zmarłych z rodzin Chmura i Niemiec - int.od syna z
rodzina
Sobota, 22 kwietnia 
7.00 PM + Aniela, Zygmunt Misiewicz - int.od Bożeny,
Krystyny i Joli

Intencje mszalne

KOŚCIÓŁ DUCHA ŚWIĘTEGO,
1000 LANTANA RD.
LANTANA, FL

Sobota
7:00pm

Msze św.

Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego - 9 kwietnia 
3.30 PM     W intencji Pawła Rystwej z okazji 50 urodzin z
prośbą o Boże łaski i opiekę Pani Jasnogórskiej
Niedziela Miłosierdzia Bożego 16 kwietnia
3.30 PM + Zenia Bednarczuk
Niedziela 23 kwietnia 
3.30 PM  + Michael Henderson w 20 rocz.sm - int.od
kochajacej zony

Intencje mszalne

KOŚCIÓŁ ŚWIĘTEGO
JÓZEFA,
8670 BYRON AVE. MIAMI

Niedziela
3:30pm

Msze św.

OGŁOSZENIA POLONIJNE

Oferta: Pani szuka pracy z zamieszkaniem tel:954-696-4582
Oferta: Mieszkanie do wynajęcia (Townhouse) 3 sypialnie i 2.5 łazienki w Coconut Creek. Cena do uzgodnienia
Tel: 561-701-7609
Oferta: Piękne, wyremontowane efficiency do wynajęcia w Davie. Osobne wejście, osobna kuchnia, prywatna
łazienka i pokój. Cena $1699 tel: 954-470-3895 (1x)
Oferta: Flooring & Paint Services in Broward, Palm Beach & Miami Beach Free Estimates. Tel: 954-470-3895
(2x)
Oferta: Poszukuję pracownika przy serwisowaniu basenów (pół etatu lub cały etat) tel: 561-990-6006 (8x)
Oferta: Wynajmę od kwietnia w Boynton Beach, sypialnię z łazienką bądź całe mieszkanie w pełni
umeblowanie,2/2 tel: Małgorzata 224-421-9955
Jesteś zbyt zajęty pracą lub innymi obowiązkami by zadbać o czystość swojego domu my zajmujemy się tym
profesjonalnie i z przyjemnością. Możliwość sprzątania Twojego biznesu, biura etc. Natalia i Magda tel.954-
774-6506
Pokój do wynajęcia w „Centrum Village” w Boca Raton, Tel: 954-579-7073 - Jadwiga





PRZYGOTOWANIE DO ŚWIĄT I OKAZJA DO SPOTKANIA SIĘ Z POLAKAMI
MIESZKAJĄCYMI NA KEY WEST I PORT ST. LUCIA 

POŚWIĘCENIE NOWYCH SZTANDARÓW



WSPOMNIENIA Z REKOLEKCJI WIELKOPOSTNYCH Z KS. TOMASZEM
LUDWICKIM

NIEDZIELA PALMOWA 



PRZEDŚWIĄTECZNE SPOTKANIE DZIECI Z POLSKIEJ SZKOŁY



TanecznymTanecznym
krokiem wkrokiem w
majowe dnimajowe dni

SPĘDŹMY CZAS RAZEM I WEJDŹMY
W MAJ TANECZNYM KROKIEM!

W cenie:
Poczęstunek
Open bar 

Dobra muzyka i atmosfera

6  M A J A  2 0 2 3  ( S O B O T A ) ,  O  G O D Z I N I E  7  P M  

ZAPRASZAMY NA WSPÓLNĄ
ZABAWĘ TANECZNĄ

CENA: 

40$

Parafia Pompano Beach - Polska Misja Katolicka Matki
Boskiej Częstochowskiej 2400 NE 12th St. 

Zgłoszenia do 30 kwietnia, prosimy kierować pod
numer tel. 561-234-9904



LEKTORZY

KAWIARENKA

Boże, który w niewysłowionej
opatrzności raczyłeś wybrać świętego
Józefa na Oblubieńca Najświętszej
Rodzicielki Swojej: spraw prosimy,
abyśmy zasłużyli na Jego
orędownictwo w niebie, gdy jako
opiekuna czcimy go na ziemi.

ŚW. Józefie - módl się za nami

Który żyjesz i królujesz na wieki wieków.

Niedziela, 9 kwietnia
9.00 AM obecni na Mszy św.
11.00 AM obecni na Mszy św
Niedziela, 16 kwietnia
9.00 AM Natalia Tomaszewska, Amelia Tomaszewska
11.00 AM Ewa Sosonowka, Barbara Krol

Pompano Beach
26 marca Taca: $2738; Świece: $375, Easter: $810
2 kwietnia - Taca: $3076; Świece: $214 ; Reklama:
$415, Easter: $2770
Lantana
25 marca - Taca: $457
1 kwietnia - Taca: $371
Miami
26 marca- Taca: $30
2 kwietnia - Taca: $304

KOLEKTA

Chrzest św. 
Zgłoszenia do chrztu św. i nauki po bezpośrednim
kontakcie z ks. Proboszczem. 

I Komunia św.
Katechezy prowadzone o 12 PM w każdą niedzielę.

Bierzmowanie
Przygotowanie prowadzone w ramach sobotnich zajęć
w polskiej szkole oraz o 12.45 PM w każdą niedzielę.

Sakrament Małżeństwa
Prosimy o kontakt z ks. Proboszczem. 

Okazja do spowiedzi 
Codziennie 30 minut przed Mszą św. 
W każdy piątek od godziny 6-7PM.

Sakramenty

Adoracja Najświętszego Sakramentu w naszym kościele w
każdą niedzielę o 8.30 i 10.30 i w każdy piątek  o 6.00-7.00
PM. Wszystkich serdecznie zapraszamy na święty czas z
Bogiem.

W każdą środę Nabożeństwo do Św.
Józefa po Mszy Św. o
godzinie 8am.

Nabożeństwa

W piątki nabożeństwo do Serca Pana Jezusa o godz
6:45 przed mszą.

KOŁO ŻYWEGO RÓŻAŃCA: KRYSTYNA OSYPKA, TEL: 305-785-8934.

26 marca: $75 
2 kwietnia: Polski obiad i słodki deser - $ 3295

Dziękujemy wszystkim, którzy przygotowywali i
posługiwali w sprzedaży kawy i ciasta. Dziękuję z całego
serca tym wszystkim, którzy przez tę posługę pieczenia
ciasta i posługiwanie w kawiarence budują naszą parafię. 

Zgłoszenia dyżurów proszę kierować na telefon
parafialny - (954) 545-3861. 

Bóg zapłać za wszelkie ofiary, przypominamy że suma
podawana w biuletynie jest sumą pozostających pieniążków
w parafii po opłaceniu juz wydatków. Lantana $200
wynajem kościoła, Miami $100 każdego tygodnia.

Pieśni mszalne

Niedziela, 9 kwietnia 
Wejście: Pieśń nr. 129
Ofiarowanie: Pieśń nr. 125
Komunia: Pieśń nr. 162
Dziękczynienie: Pieśń nr. 123
Wyjście: Pieśń nr. 133

ORGANISTA: ADAM WILKOWSKI
TEL: (954) 654-1542

Niedziela, 16 kwietnia
Wejście: Pieśń nr. 133
Ofiarowanie: Pieśń nr. 123
Komunia: Pieśń nr. 143
Dziękczynienie: Pieśń nr. 302
Wyjście: Pieśń nr. 125

W poniedziałki wieczorem nabożeństwo do
Matki Boskiej Częstochowskiej po Mszy Św. o
godz 7pm.

W soboty po Mszy Św. o godzinie 8am nabożeństwo za
wstawiennictwem św. Jana Pawła II.






